
Zarządzenie Nr 135/2021  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 30.03.2021 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku. poz. 713 

ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305) w związku z Uchwałą Nr XXV/165/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.03.2021 r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2021 rok : 

1/ Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4/ Szkoła Podstawowa w Łubiance zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 
/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 165/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 129 680,00 1 471,00 131 151,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 129 680,00 1 471,00 131 151,00 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

117 680,00 1 471,00 119 151,00 

  Własne 117 680,00 1 471,00 119 151,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 11 420,00 11 420,00 

 

85195  Pozostała działalność 0,00 11 420,00 11 420,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 420,00 11 420,00 

  Zlecone 0,00 11 420,00 11 420,00 

852   Pomoc społeczna 122 481,40 23 090,20 145 571,60 

 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 22 090,20 22 090,20 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 22 090,20 22 090,20 

  Własne 0,00 22 090,20 22 090,20 

85295  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo--
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

855   Rodzina 5 365 276,03 13 000,00 5 378 276,03 

 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 468,00 13 000,00 22 468,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 468,00 13 00000 22 468,00 

  Zlecone 9 468,00 13 000,00 22 468,00  

Razem: 19 952 312,43 48 981,20 20 001 293,63  

BeSTia  Strona 1 z 1 

 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 165/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 

2021 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 000,00 20 000,00 224 000,00 

 75403  Jednostki terenowe Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 255 1 000 -20 000,00 235 100,00 

 80104  Przedszkola 25 800,00 7 000,00 32 800,00 

 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 800,00 7 000,00 32 800,00 

  Własne 25 800,00 7 000,00 32 800,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 209 300,00 -27 000,00 182 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -27 000,00 173 000,00 

  Własne 200 000,00 -27 000,00 173 000,00 

851   Ochrona zdrowia 63 315,00 11 420,00 74 735,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 600,00 0,00 10 600,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 829,00 -829,00 0,00 

  Własne 829,00 -829,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,00 -119,00 0,00 

  Własne 119,00 -119,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 852,00 948,00 5 800,00 

  Własne 4 852,00 948,00 5 800,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 715,00 0,00 52 715,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 058,00 -1 058,00 0,00 

  Własne 1 058,00 -1 058,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00 -152,00 0,00 

  Własne 152,00 -152,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 990,00 1 210,00 18 200,00 

  Własne 16 990,00 1 210,00 18 200,00 

85195  Pozostała działalność 0,00 11 420,00 11 420,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 767,00 8 767,00 

  Zlecone 0,00 8 767,00 8 767,00 

 

BeSTia Strona 1 z 2 



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00 

  Zlecone 0,00 1 500,00 1 500,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 215,00 215,00 

  Zlecone 0,00 215,00 215,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 938,00 938,00 

  Zlecone 0,00 938,00 938,00  

 
 
 
 
 
 
 
    

 

 

Razem: 9 372 466,00 11 420,00 9 383 886,00 

BeSTia Strona 2 z 2 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 165/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 766 961,40 23 090,20 790 051,60 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00 22 090,20 50 090,20 

 3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 22 090,20 50 090,20 

  Własne 28 000,00 22 090,20 50 090,20 

85295  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 830,70 830,70 

  Własne 0,00 830,70 830,70 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 148,95 148,95 

  Własne 0,00 148,95 148,95 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,35 20,35 

  Własne 0,00 20,35 20,35 

855   Rodzina 5 457 559,03 13 000,00 5 470 559,03 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

9 468,00 13 000,00 22 468,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 468,00 13 000,00 22 468,00 

  Zlecone 9 468,00 13 000,00 22 468,00  

Razem: 6 231 393,43 36 090,20 6 267 483,63 
 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 165/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 273 130,00 1 471,00 2 274 601,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 253 220,00 1 471,00 254 691,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 690,00 1 230,00 178 920,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 100,00 210,00 32 310,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 710,00 31,00 4 741,00  

Razem: 2 297 440,00 1 471,00 2 298 911,00  

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 165/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.03.2021 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Dotacje 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 365 276,03 13 000,00 5 378 276,03 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 468,00 13 000,00 22 468,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 468,00 13 000,00 
22 468,00 

Razem: 5 418 441,43 13 000,00 5 431 441,43 

 

Strona 1 z 1 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 365 276,03 13 000,00 5 378 276,03 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

9 468,00 13 000,00 22 468,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 468,00 13 000,00 22 468,00 

Razem: 5 418 441,43 13 000,00 5 431 441,43  

 

Strona 1 z 1 


